Firma: ISCom d.o.o0.

Adresa: T.C. "Danubius" Karadordeva 12,
lokali 28, 156 i 156a

Telefon: 026/4-100-500, 069/4-100-500
Fax:

PIB: 104927929

E-mail: prodaja@iscom.rs

Napajanje 300W LC Power LC300SFX V3.21

Sifra: 31509
Kategorija prozivoda: Napajanja
Proizvodacd: LC POWER

Cena: 5091,00 rsd.

Technical overview

Power supply type

Connectors

20+4 pin mainboard

4 pin mainboard 12V

PCI-Express

SATA

PATA

FDD

Mark of conformity

Fan

PFC

Dimension h x w x d

Weight (retail)

Power rating

max. peak load

+3,3V

+5V

max. combined

+12V

max. combined

Standby consumption
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Characteristics:
300W

SFXV3.21

1x 35 cm

1x 35 cm

1x PCI-Express 6 pin 35 cm
4 (2x 35/ 2x 50 cm)
2X 65 cm

1x 80 cm

CE

80 mm

active

63 x 125 x 101 mm
0,843 kg

285W

300W

18A

15A

97W

20A

240W

<1lWwW

Incl. Active PFC (power factor correction for an efficient use of the spent energy) and all relevant safety

circuitry

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.



http://www.lc-power.de/fileadmin/user_upload/pdf/english/psu/SFX/LC300SFX/LC300SFX_V3.21_datasheet.pdf

